2022 年 4 月 15 日

各位

                             会社名  株式会社大真空

                              代表者名 代表取締役社長 飯塚 実

                             （コード番号 6962 東証プライム市場）

                            問合せ先 取締役 常務執行役員

社長室長 長谷川 晋平

                                     TEL：(079)426-3211

監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ

当社は、2022年4月15日開催の取締役会において、2022年6月開催予定の第59回定時株主総会におけ

る承認を条件として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議しましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

1. 移行の目的

当社は、継続的な成長と中長期的な企業価値向上を目指し、コーポレートガバナンスの充実に努めてまい

りましたが、当社を取り巻く経営環境は目まぐるしく変化していることに加え、昨今では、より一層のコー

ポレートガバナンスの充実が求められています。そこで、経営に関する意思決定の迅速化と取締役会におけ

る監督機能のさらなる強化を目的として、監査等委員会設置会社に移行することといたしました。

2. 移行の時期

2022年6月開催予定の第59回定時株主総会において、必要な定款変更などについてご承認をいただき、

監査等委員会設置会社に移行する予定です。

3. その他

定款変更の内容および移行後の役員体制につきましては、決定次第、速やかにお知らせいたします。

以上